Постановление Главы города № 39 от 23.05.2013
О награждении знаком

«За заслуги перед городом Сургутом»

Рассмотрев материалы, представленные к награждению знаком                   «За заслуги перед городом Сургутом», в соответствии с Положением о знаке «За заслуги перед городом Сургутом», утвержденным решением городской   Думы от 28.02.2006 № 567-III ГД (с изменениями от 06.10.2010 № 802-IV ДГ), Положением о наградах и почетных званиях городского округа город Сургут, утвержденным решением городской Думы от 28.12.2005 № 549-III ГД                (с изменениями от 06.10.2010 № 801-IV ДГ):

1. Наградить знаком «За заслуги перед городом Сургутом» за достижения, которые вносят значительный вклад в развитие здравоохранения, Миньковского Давида Ефимовича – директора Филиала территориального фонда обязатель-ного медицинского страхования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в городе Сургуте.
2. Управлению бюджетного учёта и отчётности Администрации города (Новикова М.А.) произвести выплату премии за счет средств, предусмотренных на данные цели в бюджетной смете Администрации города.

3. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить               на официальном интернет-сайте Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя         главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов